## 创元科技股份有限公司

# 关于控股子公司苏州电瓷申报全国股转公司股票向不特定合格投资 者公开发行并在精选层挂牌辅导备案进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

### 一、基本情况:

公司控股子公司苏州电瓷厂股份有限公司(以下简称"苏州电瓷")系全国 中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"全国股转公司")挂牌公司, 证券简称: 苏州电瓷,证券代码: 834410。苏州电瓷于2020年8月22日召开了第 二届董事会第十一次会议,审议通过了《关于启动向不特定合格投资者公开发行 股票并在精选层挂牌的准备工作的议案》。

具体内容详见刊载于2020年8月26日《证券时报》和巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn) 上的公司"关于控股子公司苏州电瓷启动股票向不特定 合格投资者公开发行并在全国股转公司精选层挂牌的自愿性信息披露公告"(公 告编号: 1s2020-A38)。

#### 二、进展情况:

2020年8月27日,公司控股子公司苏州电瓷向中国证券监督管理委员会江苏 监管局(以下简称"江苏证监局")提交了公司股票公开发行并在精选层挂牌辅 导备案材料。2020年9月16日,辅导备案情况在江苏证监局网站公示,确认辅导 备案日期为2020年9月1日,辅导机构为东吴证券股份有限公司。

### 三、风险提示如下:

1、苏州电瓷股票公开发行并在精选层挂牌的事项尚需履行决策程序后报全

国中小企业股份转让系统有限责任公司审核、中国证监会核准;

- 2、苏州电瓷申请股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌需经全国股转公司审批和中国证券监督管理委员会核准,是否通过审核尚存在不确定性,公开发行是否成功尚存在不确定性;
- 3、公司信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn), 公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

(关于控股子公司苏州电瓷申报全国股转公司股票向不特定合格投资者公 开发行并在精选层挂牌辅导备案进展的自愿性信息披露公告签章页)

特此公告。

创元科技股份有限公司董 事 会2020年9月18日